проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   августа      2016г.                        №                         сл. Кашары

    Об утверждении реестра

муниципальных должностей и

реестра должностей муниципальной

службы муниципального образования

«Кашарское сельское поселение».
      В  соответствии с Областным законом от 09.10.2007г. № 787 –ЗС «О реестре муниципальных должностях, должностей муниципальной службы в Ростовской области», ст. ст. 22 – 23, 28 Устава муниципального образования «Кашарское сельское поселение» Собрания депутатов Кашарского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить реестр муниципальных должностей и реестр должностей муниципальной службы муниципального образования «Кашарское сельское поселение» согласно приложений 1,2.
       2. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов Кашарского сельского поселения от 30.01.2008г №138  «Об утверждении реестра муниципальных должностей и реестра должностей муниципальной службы муниципального образования «Кашарское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кашарского
сельского поселения                                                           Е.А. Щербакова.

 Исп. Камуз Л.И.
Приложение 1 к решению

собрания депутатов

Кашарского сельского

поселения от  августа 2016г
№
РЕЕСТР

муниципальных должностей муниципального образования
«Кашарское сельское поселение»
Председатель Собрания депутатов – Глава Кашарского сельского поселения

Депутат  Собрания депутатов Кашарского сельского поселения
Приложение 2 к решению
                                                                                                      Собрания депутатов

                                                                                                          Кашарского сельского

                                                                                                           поселения от .08.2016г
                                                                        №

РЕЕСТР

должностей муниципальной службы в аппарате администрации муниципального образования Кашарское сельское поселение»

Высшая группа должностей:

Глава Администрации  муниципального образования «Кашарское сельское поселение», назначаемый  по контракту

Главная группа должностей:

- Начальник отдела
Ведущая группа должностей:

- Заведующий сектором

Старшая группа должностей:

- Главный специалист

- Ведущий специалист

Младшая группа должностей:

- Специалист 1 категории

- Специалист 2 категории

- Специалист